Мун и ци пал ьное бюджетное общеоб ра зо ва,гел ьное уч реждеtt и е

Мош ко вс кая среднrI я обrrцеобра зовател ь Ha rt IrI кола
Торrкокского района Тверсlсой области

прикАз
от 13.09.2023r. NЪ78-а

Об организации питания учащихсrI школы
на 2023-2024 учебrlый год

На основании Постановления Администрации Торжокского района от
|2.09.202Зг. J\Ф118 (О внесении изменений в Постановление Администрации
Торжокского района от 20.01.202Зг. J\Ъб (Об организации бесплатного
горячего питания обучающ ихQя, получающих начал bI toe общее образование
в муницип€шьных обruеобразовательных организациях в 202З году))
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить стоимость однократного горячего питания с сентября по декабрь
для всех обучающихQя начальной школы в размере В9,1 5 рублей в день.
2.Утверлить новое l0-дневное меню на2023-2024 учебный год.

Щиректор МБОУ Мошковская СОШ: .Г.осипова